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İSTANBUL TİCARET ÜNİVERSİTESİ İNGİLİZCE HAZIRLIK PROGRAMI 

YETERLİK VE SEVİYE TESPİT SINAVLARI 

 

Üniversitemizin kısmen (%30) veya tamamen (%100) bir yabancı dil ile eğitim ve öğretim 

yapan programlarına kayıt olan öğrencilerimiz için İngilizce Hazırlık Programı zorunludur. 

Üniversitemizin kısmen veya tamamen bir yabancı dil ile eğitim ve öğretim yapan 

programlarına kayıt yaptıran öğrencilerimiz, her akademik yılın başında İngilizce Hazırlık 

Programı Koordinatörlüğü’nce düzenlenen, İngilizce Yeterlik Sınavı’na (English Proficiency 

Exam – EPE) girerler. Kısmen veya tamamen bir yabancı dil ile eğitim ve öğretim yapan 

programlara kayıt yaptıran öğrencilerimiz, eğer İngilizce bilgilerinin İngilizce Hazırlık 

Programı’ndan muaf olabilmek için yeterli olabileceğini düşünüyorlarsa, akademik yıl 

başlamadan önce açılan İngilizce Yeterlik Sınavı’na (EPE) girmek durumundalardır. Bu 

sınavda 100 tam puan üzerinden 65 puanı elde edebilen öğrencilerimiz İngilizce Hazırlık 

Programına devam etmeden fakültelerine doğrudan başlayabilirler. İngilizce Yeterlik Sınavı 

(English Proficiency Exam – EPE) için mazaret sınavı düzenlenmemektedir. 

 

İngilizce Yeterlik Sınavı’ndan (EPE) 100 tam puan üzerinden 65 puandan daha az alan 

öğrencilerimize, İngilizce Hazırlık Programı Koordinatörlüğü’nün hazırladığı, zorunlu ikinci 

aşama İngilizce Seviye Tespit sınavı (English Placement Test – EPT) uygulanır. 

Öğrencilerimiz, bu sınavdan aldıkları puanlara göre İngilizce Hazırlık Programı 

Koordinatörlüğü’nce uygun görülen ilgili yabancı dil seviyelerine yerleştirilirler ve o seviyeden 

itibaren kur programımızı takip ederler. İngilizce Seviye Tespit Sınavı (EPT) için mazaret 

sınavı düzenlenmemektedir. 

 

Öğrencilerimiz, İstanbul Ticaret Üniversitesi Senato’su tarafından belirlenen İngilizce Hazırlık 

Programı’ndan muaf olmaya ilişkin esaslara göre kabul edilen ulusal ve uluslararası dil 

sınavlarının birinden, geçerlilik süresi sona ermemiş ve aşağıdaki tabloda belirlenen minimum 

başarı puanlarını gösteren belgeleri en geç kayıt esnasında üniversitemize teslim etmeleri 

koşuluyla, İngilizce Hazırlık Programı’ndan muaf olabilme imkanına da sahiptirler. 
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SINAV MİNİMUM PUAN GEÇERLİLİK SÜRESİ 

 

TOEFL IBT 
 

72 
 

2 Yıl 

 

YDS 

 

60 

 

5 Yıl 

 

PTE ACADEMIC 
 

55 
 

2 Yıl 

 

FCE 
 

C 
 

Süresiz 

 

Yine, eğer en az son 3 yılı olmak üzere İngilizce’nin ana dil olarak konuşulduğu bir ülkede; o 

ülke vatandaşlarının devam ettiği eğitim kurumlarında öğrenip görüp, orta öğreniminizi bu 

eğitim kurumlarından birinde tamamladıysanız ve de bunu belgelendirebiliyorsanız İngilizce 

Hazırlık Programı’ndan muaf olup doğrudan lisans diploma programlarınıza başlayabilirsiniz. 

 

 


